TopcykoB Cepren CepreeBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

30/06-
0/2021

18/06-
0/2021

29/07-
0/2021

59-0/2021

16/07-
0/2021

07/07-
0/2021

47-0/2021

14/07-
0J1/2021

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000
«OLUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2021

06.07.2021

23.08.2021

26.08.2021

19.07.2021

14.07.2021

12.07.2021

15.07.2021

CBepeHusn

Topcykos Cepren Cepreesuny

005980

22.09.2009

06beKkT
OLLeHKM

3y, OUEHKa
HeOBVMXXUMOCTNU

KBapTuMpa,
oueHKa
HeOBUXMUMOCTHU

3y, OLleHKa
HeaBUXMMOCTH

3y, OLleHKa
HEeOBMXMMOCTY

3y + O0M,
OoLleHKa
HeOBMXUMOCTU

3y + oo,
oLleHKa
HeOBUXUMOCTHN

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOCTU

3y + oom,
oLleHKa
HEeOBUXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUNMOCTN

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



19/07-
0J1/2021

03/08-
0J1/2021

03/08-
0/2021

10/08-
0J1/2021

11/08-
0J1/2021

54-0/2021

42/1-
0/2021

41-
0/1/2021

41-
0/2/2021

41-
0/3/2021

41-
0/4/2021

29-1-
0/2021

09/09-
0/2021

27/07-
0J1/2021

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OLUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

22.07.2021

03.08.2021

05.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

27.08.2021

10.09.2021

29.07.2021

3y, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa,
oLleHKa
HeOBUXNUMOCTH

3y, oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTUpa,
oueHKa
HeLBMXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOCTU

30aHue, OLleHKa
HeOBMXUMOCTU

3y, OLleHKa
HeOBUXMMOCTHU

3y, OLleHKa
HeaBUXMMOCTHU

3y, OLleHKa
HEeOBMXVMOCTY

3y, OUEeHKa
HeOaBVMXXUMOCTHU

3y, OUEHKa
HeOaBMXXUMOCTHU

3y, OLEHKa
HeOgBU>XXNMOCTHU

KBapTUpa,
oueHKa
HeLBMXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeaBUXMMOCTU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXVUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



30/07-
0/2021

01/0N1-
2021

23/08-

0/2021

214/2021

16/07-
0J1/2021

17/08-
0J1/2021

23/08-
0J1/2021

2322698

28.09.2021

Ne TC 06/07

Ne OA
06/07

Ne OA
06/07-2

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000
«OUEHKA+»

000 "ACTUMA"

00O "LEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

000 "UEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCUMOWM
OLEHKWN"

02.08.2021

06.08.2021

25.08.2021

13.09.2021

16.07.2021

19.08.2021

23.08.2021

20.08.2021

27.09.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

3y, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

3y, OLleHKa
HEOBMXMMOCTM

3y, OUEeHKa
HeABVXXNMOCTH

aBTO, OLleHKa
OBUXXMMOr0
nMylLLecTBa

3y + oom,
oLleHKa
HEeOBUXKUMOCTH

3y + O0M,
OoLleHKa
HeOBMXUMOCTU

3y + oom,
oLleHKa
HEeOBUXUMOCTHN

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOCTU

lMpaBo
TpeboBaHus

OBmxunumoe
NMYLLECTBO,
oueHKa
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

OBnmxnmoe
VMYLLLECTBO,
oueHKa
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

Osr>xnmoe
NMYLLECTBO,
oLleHKa

OBVXXKMMOTI 0
nMmyuiecTsa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHkKa
OBUXMMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



Ne OA
06/07-3

Ne TC 08/07

Ne UM
15/07

Ne TC 25/07

Ne TC 26/07

Ne UM
27/07

Ne TC 27/07

Ne. Ob
05/07

000 "UEHTP
HE3ABVCUMOW
OLEHKN"

00O "LEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCKMOW
OLUEHKIN"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCWMOM
OLEHKWN"

000 "LEHTP
HE3ABUCUMOWN
OLEHKMN"

000 "UEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCWMOM
OLEHKWN"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCWMOM
OLEHKIN"

07.07.2021

09.07.2021

15.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

27.07.2021

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO,
oLleHKa
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

Osm>xnmoe
NMYLLECTBO,
oueHKa
OBVXXNMOro
MMyLLLeCcTBa

OBmxnmoe
MMYLLLECTBO,
oLeHKa
OBVXXNMOr O
nMyLiecTsa

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO,
oLleHKa
OBUXMMOro
MMyLecTBa

OBmxunumoe
NMYLLECTBO,
oueHKa
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OBmxnmoe
VMYLLLECTBO,
oueHKa
OBVXXNMOrO
nMyLLecTBa

Osrxunmoe
MMYLLECTBO,
oLleHKa
OBU>XXKMMOTI O
nMmyuiecTsa

OBmxunmoe
MMYLLLEeCTBO,
oLleHKa
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLLLECTBaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa



Ne AK 02/08

Ne TC 11/08

Ne A 03/08

Ne UM
12/08

Ne TC 12/08

Ne AB 12/08

Ne TC 28/07

Ne TC 23/07

Ne TC 22/08

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCKMOM
OLEHKWN"

000 "UEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

000 "UEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

00O "LEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCKMOWM
OLUEHKW"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCKMOM
OLEHKWN"

000 "LEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

000 "UEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCWMOM
OLEHKWN"

02.08.2021

11.08.2021

03.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

AKUNN, OLEHKa
busHeca

OBmxunmoe
VMYLLLECTBO,
ouEeHKa

OBVXXNMOr o
nMyLLecTBa

AKUNN, OUEHKA
bu3Heca

OBmxxnmoe
NMYLLECTBO,
oueHKa
OBVXXNMOro
VMyLLLeCcTBa

OBmxnmoe
VMYLLLECTBO,
oueHKa

OBVXXNMOr o
MMyLecTBa

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO,
oLleHKa
OBUXMMOro
MMyLecTBa

OBmxunumoe
NMYLLECTBO,
oueHKa
OBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

OBmxnmoe
VMYLLLECTBO,
oueHKa
OBVXXKNMOro
MMyLLecTBa

Osr>xnmoe
MMYLLECTBO,
oLleHKa
OBV>XXMMOTI 0
nMyLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXKMMOIO
nMyuiecTsa

OueHkKa
OBUXMMOIo
nMmyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa



Ne OA
15/07

Ne M12/08

Ne ® 12/08

Ne A 22/09

000 "UEHTP
HE3ABVCUMOW
OLEHKN"

00O "LEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCKMOW
OLUEHKIN"

000 "UEHTP
HE3ABUCUMOWN
OLEHKMN"

15.07.2021

12.08.2021

12.08.2021

22.09.2021

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO,
oLleHKa
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

Osm>xnmoe
NMYLLECTBO,
oueHKa
OBVXXNMOro
MMyLLLeCcTBa

OBmxnmoe
MMYLLLECTBO,
oLeHKa

OBVXXNMOr O
nMyLiecTsa

AKUNN, OUEHKA

busHeca

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
busHeca



