

**Торсуков Сергей Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Торсуков Сергей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005980			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.09.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
30/06-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	02.07.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
18/06-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	06.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
29/07-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	23.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
59-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	26.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
16/07-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	19.07.2021	зу + дом, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
07/07-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	14.07.2021	зу + дом, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
47-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	12.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
14/07-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	15.07.2021	зу + дом, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
19/07-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	22.07.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
03/08-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	03.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
03/08-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	05.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
10/08-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
11/08-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	12.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
54-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	12.08.2021	здание, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
42/1-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	18.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
41-О/1/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	18.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
41-О/2/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	18.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
41-О/3/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	18.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
41-О/4/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	20.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

29-И-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	27.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
09/09-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	10.09.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27/07-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	29.07.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
30/07-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	02.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01/ОЛ-2021	ООО «ОЦЕНКА+»	06.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08-О/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	25.08.2021	зу, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
214/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	13.09.2021	авто, оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
16/07-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	16.07.2021	зу + дом, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
17/08-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	19.08.2021	зу + дом, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08-ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	23.08.2021	зу + дом, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2322698	ООО «ОЦЕНКА+»	20.08.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
28.09.2021	ООО "АСТИМА"	27.09.2021	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
№ ТС 06/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	07.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ОА 06/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	07.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ОА 06/07-2	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	07.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ОА 06/07-3	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	07.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ТС 08/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	09.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ИМ 15/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	15.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ТС 25/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	26.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ТС 26/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	26.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ИМ 27/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	28.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№ ТС 27/07	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	28.07.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

